
Počínaje řídicím panelem webu DISH klikněte na podrobnosti restaurace a upravte je.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 55



Zde lze změnit zadané údaje o restauraci během nastavování.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 2 of 55



Kliknutím na nastavení otevřete podnabídku.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 55



Kliknutím na otevírací dobu je upravíte.  Poznámka: Všechna různá nastavení již byla zadána během 
nastavení.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 4 of 55



Zde upravte otevírací dobu. Chcete-li přidat otevírací dobu kuchyně, klikněte na přidat otevírací dobu 
kuchyně .  

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 5 of 55



Nyní byl přidán další časový interval kuchyně. Kliknutím na čas jej upravíte.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 55



Nový časový interval přidáte kliknutím na nový časový interval .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 7 of 55



Upravte čas kliknutím na něj.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 8 of 55



Chcete-li přidat výjimečnou otevírací dobu, klikněte na  přidat výjimku .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 9 of 55



Zadejte podrobnosti včetně data nebo časového  období , názvu a informací .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 10 of 55



Až budete hotovi, klikněte na  uložit .  Poznámka: Vaši otevírací dobu lze synchronizovat s rezervací 
DISH.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 11 of 55



Kliknutím na kategorie přejdete na další nastavení.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 12 of 55



Zde změňte kategorii podnikání a potvrďte ji kliknutím na uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 13 of 55



Kliknutím na služby přejdete na další nastavení.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 14 of 55



Zde změňte služby dostupné ve vaší provozovně a potvrďte je kliknutím na  uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 15 of 55



Kliknutím na možnosti platby přejdete na další nastavení.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 16 of 55



Zde vyberte  způsoby platby akceptované Vaší provozovnou a potvrďte je kliknutím na uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 17 of 55



Kliknutím na nabídku nahrajete nebo upravíte nabídku.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 18 of 55



Zde nahrajte nebo vytvořte menu pro svůj web kliknutím na způsob, který si zvolíte.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 19 of 55



Pro dokončení nahrávání klikněte na upload & save .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 20 of 55



Kliknutím na nabídky je změníte.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 21 of 55



Po výběru všech nabídek klikněte na uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 22 of 55



Chcete-li přidat kód Google Analytics, klikněte na Analytics .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 23 of 55



Zde zadejte kód .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 24 of 55



Odešlete jej a klikněte na Uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 25 of 55



Klikněte na možnosti rezervace v postranní nabídce.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 26 of 55



Zde si vyberte své preferované kanály pro příjem rezervací. Chcete-li je aktivovat, přepněte přepínač na 
odpovídající kanál.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 27 of 55



Chcete-li aktivovat online rezervaci pomocí rezervace DISH, přepněte přepínač a klikněte na uložit . 
Poznámka: E-mailové upozornění musí být vypnuto, pokud chcete použít online rezervaci.  

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 28 of 55



Přejděte dolů a podívejte se na další možnosti.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 29 of 55



Rozhodněte se, zda se má na vašem vygenerovaném webu zobrazit tlačítko Rezervace DISH .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 30 of 55



Pokračujte kliknutím na objednání jídla .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 31 of 55



Chcete-li jej povolit, přepněte přepínač.  Poznámka: Menu musí být nahráno dříve. 

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 32 of 55



Vyberte si, zda chcete přijímat objednávky mimo vaši otevírací dobu, vaše dostupné služby a způsoby 
platby a klikněte na uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 33 of 55



Chcete-li změnit vizuální aspekty svého webu, klikněte na design a obsah . 

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 34 of 55



Z podnabídky vyberte  šablonu návrhu  .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 35 of 55



Vyberte si z různých šablon. Přejděte dolů a zobrazte další možnosti.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 36 of 55



Jakmile najdete šablonu, která se vám líbí, klikněte na použít .  Poznámka: Všechny šablony lze zobrazit 
v náhledu. Chcete-li tak učinit, klikněte na náhled.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 37 of 55



Proveďte další změny v designu svých webových stránek kliknutím na přizpůsobení šablony .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 38 of 55



Přejděte dolů a změňte hlavní obrázek a barvu .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 39 of 55



V této sekci můžete změnit obrázek zobrazený v hlavové části a také si vybrat ze široké škály barev . 

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 40 of 55



Zde vyberte požadované písmo .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 41 of 55



Přidejte logo provozovny a dodejte svému webu profesionální vzhled.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 42 of 55



Máte možnost změnit obrázek na pozadí a také neprůhlednost obrázku . 

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 43 of 55



Dalším krokem je úprava média galerie .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 44 of 55



Přidejte média , jako jsou obrázky nebo videa, pomocí drag & drop, která by se měla zobrazit na vašem 
novém webu.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 45 of 55



Dále změňte podrobnosti o popisu .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 46 of 55



Zde přidejte  uvítací titulek ,  slogan ,  meta popis  a  popis  .  Poznámka: Přejděte dolů a upravte popis.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 47 of 55



Dokončete tento krok kliknutím na uložit .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 48 of 55



Definujte obsah v posledním kroku návrhu.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 49 of 55



Přidejte bloky obsahu, abyste naplnili svůj web dalšími informacemi a informovali své zákazníky o svém 
podnikání. Kliknutím na  ikonu  přidat přidáte blok obsahu.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 50 of 55



Pokračujte kliknutím na  legální  .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 51 of 55



V této sekci můžete změnit své  webové stránky a také zásady ochrany osobních údajů .  Poznámka: 
Můžete použít výchozí zásady ochrany osobních údajů.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 52 of 55



Přejděte do další sekce a klikněte na  webovou adresu .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 53 of 55



Zde změňte svou  webovou adresu nebo  pro tento web  použijte svou  externí doménu .

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 54 of 55



A je to. Nyní můžete upravovat svůj web.

Webové stránky DISH – Obecná nastavení

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 55 of 55


